
 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010/2022 

CONTRATO N° 0028/2022 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

FÓRMULA INFANTIL, LEITES ESPECIAIS, 

SUPLEMENTOS ALIMENTARES/NUTRICIONAIS 

COM A FINALIDADE DE ATENDER AS 

NECESSIDADES USUÁRIOS CADASTRADOS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Vencedor: - TOLENTINO COMÉRCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ N° 08.601.197/0001-
26 - com o valor Global de R$ 61.016,40 (Sessenta e Um 
Mil Dezesseis Reais e Quarenta Centavos), vencendo nos 
seguintes itens: 1, 3, 5, 7, 8; 
VALOR GLOBAL com o R$ 61.016,40 (Sessenta e Um 
Mil Dezesseis Reais e Quarenta Centavos). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 04 de abril de 2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010/2022 

CONTRATO N° 0029/2022 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

FÓRMULA INFANTIL, LEITES ESPECIAIS, 

SUPLEMENTOS ALIMENTARES/NUTRICIONAIS 

COM A FINALIDADE DE ATENDER AS 

NECESSIDADES USUÁRIOS CADASTRADOS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Vencedor: - - MEDERI DISTRIBUIÇÃO E 
IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A SAÚDE 
LTDA, CNPJ N° 29.329.985/0001-85 - com o valor Global 
de R$ 46.620,00 (Quarenta e Seis Mil Seiscentos e Vinte 
Reais), vencendo nos seguintes item: 6; 
VALOR GLOBAL com o R$ 46.620,00 (Quarenta e Seis 
Mil Seiscentos e Vinte Reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010/2022 

CONTRATO N° 0030/2022 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

FÓRMULA INFANTIL, LEITES ESPECIAIS, 

SUPLEMENTOS ALIMENTARES/NUTRICIONAIS 

COM A FINALIDADE DE ATENDER AS 

NECESSIDADES USUÁRIOS CADASTRADOS NA 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Vencedor: - CENTRO ESPECIALIZADO EM 
NUTRIÇÃO ENTERAL E PARENTAL CENEP LTDA, 
CNPJ N° 01.687.725/0002-43 - com o valor Global de R$ 
28.249,20 (Vinte e Oito Mil Duzentos e Quarenta e Nove 
Reais e Vinte Centavos), vencendo nos seguintes itens: 2, 
4; 
VALOR GLOBAL com o R$ 28.249,20 (Vinte e Oito Mil 
Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Vinte Centavos). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 08 de abril de 2022 

 

 

 

 

 

 


